
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

2º FECHA   - 29 DE ABRIL DE 2012 -   REAL DEL PADRE

INSCRIPTOS

SEMI LIBRE
Nro Piloto Localidad
2 Amuch, Leonel Gral. Alvear
4 Olalla, Gustavo Gral. Alvear
5 Arenas, Jose Gral. Alvear
6 Ortega, Jose Gral. Alvear
18 Vaira, Renzo Gral. Alvear
21 Martinez Rudic, Maximiliano Gral. Alvear
24 Lopez, Daniel Gral. Alvear
29 Olivera, Miguel Alberto Gral. Alvear
45 Sanchez, Facundo Gral. Alvear

CANT= 12.-9.-

PRIMER SERIE

SEMI LIBRE
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 2 Amuch, Leonel 6
2 45 Sanchez, Facundo 6
3 18 Vaira, Renzo 6
4 21 Martinez Rudic, Maximiliano 6
5 4 Olalla, Gustavo 6
6 6 Ortega, José 6
7 29 Olivera, Miguel Alberto 6
8 5 Arenas, José 6

Notas: Kart Nº 24 Daniel Lopez, Abandona.-
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FINAL DE COMPETENCIA

SEMI LIBRE
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 29 Olivera, Miguel Alberto 12
2 2 Amuch, Leonel 12
3 21 Martinez Rudic, Maximiliano 12
4 6 Ortega, Jose 12
5 45 Sanchez, Facundo 12

Notas: TECNICA N NOVEDAD.-
Kart Nº 5 José Arenas, Abandona.-
Kart Nº 18 Renzo Vaira, Abandona.-
Kart Nº 24 Daniel Lopez, Abandona.-
Kart Nº 4 Gustavo Olalla, BANDERA NEGRA POR RECIBIR AYUDA EXTERNA.-


